
"2016- Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" .••

DIUniversidad
• Nacional

de Córdoba

1946 - 2016

EXP-UNC: 0063342/2016
VISTO: .

El pedido elevado por Secretaría Académica, solicitando la designación
de Profesores Asistentes interinos para el Curso de Nivelación 2017; y

CONSIDERANDO:
Que el Opto. de Antropología ha presentado la nómina de docentes que

integrarán los respectivos equipos del Curso de Nivelación 2017;
Que resulta imprescindible hacer lugar a lo solicitado a fin de asegurar el

normal desarrollo del Curso de Nivelación año 2017;
Por ello;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE
Ad Referéndum del H. Consejo Directivo

ARTíCULO 1°._ DESIGNAR, en calidad de interinos, al personal docente que a
continuación se menciona, para el Curso de Nivelación año 2017,
dependiente de la Secretaría Académica de e~ta Facultad, en el Departamento
de Antropología, en las fechas que en cada caso se indica:

-PERISSINOTTI, María Victoria- Lego 51119- Profesor Asistente de dedicación
simple, en reemplazo por licencia por maternidad de la Prot. María Gabriela
SRUR, a partir del 28 de Diciembre de 2016 y hasta el 27 de Junio de 2017,
en un todo de acuerdo a lo dispuesto en la O.H.C.S. N°·02/2011.
-LIARTE TILOCA, Agustín- DNI 31.947.949- Profesor Asistente de dedicación
simple, a partir del 01 de Febrero de 2017 y hasta el 31 de Mayo de 2017.
(Afectando partida vacante RR 357/13- Área Central).
-ZENKLUSEN, Denisa- DNI N° 34.247.347- Profesora Asistente de dedicación
simple, a partir del 01 de Febrero de 2017 y hasta el 31 de Mayo de 2017.
(Afectando partida vacante creada por RR N° 357/13- Curso Nivelación- Área
Central).

ARTíCULO 2°._ los interesados, deberán concurrir a la Caja Complementaria
de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la
copia respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

CÓRDOBA, 2 1 OI
RESOLUCiÓN N°:
RS

Electrónico de laARTíCULO 3°._ Protocolícese, inclúyase en el
Universidad Nacional e Córdoba y archívese.

Dr. I GO TATIÁN
CANO

fA'-:UL ¡.ALl ,)" I"/LOSOFiA y HUMANIDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



